
大阪電気通信大学 
非常勤講師各位 

                          大阪電気通信大学生活協同組合 
                                理事長 早坂 昇 

教科書ご指定のご案内 
 
拝啓 貴殿におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて この度、新年度より大阪電気通信大学にて教鞭を執られるとお伺いいたしました。大阪電気通信

大学では、学生の利便性向上のため、教科書・教材等の販売を当生協が担当させていただいております。

講義にてご採用予定の教科書がお決まりでしたら、SmartHR の文書配布または下記 URL にて 
「委嘱関係書類ダウンロード用フォーマット」の「2.非常勤講師 教科書・教材採用指示書」をダウン

ロードして頂き、必要事項を入力して下記 E-mail アドレスに送信して下さい。FAX にてお送り下さって

も結構です。 
何かとご多用のところ、まことに恐縮ではございますが、どうぞよろしくお願い致します。 

敬具 
記 

    ・ダウンロード URL：https://www.osakac.ac.jp/etc/recruit/3 
・E-mail アドレス：Oecu-book@univ.coop (２２年１２月より変更) 

 
昨今の出版事情等により「品切れ・重版未定・重版遅延」となる可能性もございますので、ご回

答はご採用なしも含めて3月10日（月）までにご連絡を頂ますようお願い致します。 

２５年前期分の教科書の販売期間は４月７日（月）〜１８日（金）を予定しております。 
※すでに当生協に連絡がお済みの場合、また本学教員が取りまとめている場合は、先生からのご連絡は不要です。 

           以上 
◎生協へのご加入はお済みですか？ 
大阪電気通信大学生協は、学生・教職員の皆様のより良い学内生活のために日々活動しております。生協

は組合員自らが利用するために運営する組織です。ぜひ生協へのご加入をご検討下さい。お申し込みは

下記生協事務所にお越し下さい。 
寝屋川キャンパス ： Ｚ号館４階  四條畷キャンパス ： ３号館２階 

書籍は校費でのお買い上げ時には組合員割引を適応いたします。 
◎自主制作テキストの出版・電子化から販売まで！ 
「授業のための最適な教科書が見当たらない。」「毎回のプリント配布が大変。」等々お困りではございま

せんか？生協では先生方が作成されたプリントや PowerPoint 等のデータの印刷・製本もしくは電子化

から販売までを承ることもできます。どうぞお気軽にご相談ください。 
 

《お問い合わせ先》 
大阪電気通信大学生活協同組合寝屋川店書籍部教科書担当 

学内内線 （３２６８） 
※寝屋川キャンパス以外から内線番号にお掛けの際は、先頭に「61」をお付け下さい。 

ＴＥＬ ０７２（８２１）０７２０ 
ＦＡＸ ０７２（８２５）１６８５ 
E-mail Oecu-book@univ.coop 

mailto:Oecu-book@univ.coop
mailto:Oecu-book@univ.coop


　　《 非常勤講師　教科書採用指示書 》 ご氏名 ：

メールアドレス　　 ：

講義をご担当される学科名　：

教科書　採用する

教科書　使用しない

教科書　前年度と同じ書籍を採用する

教科書　前年度と異なる書籍を採用する

教科書　使用しない

学　科　名 講　義　名 学　年 前期/後期 曜　日 時　限 出版社 ISBN 本体価格

大阪電気通信大学生活協同組合　寝屋川キャンパス

Oecu-book@univ.coop

右欄にご氏名、学科名、メールアドレス、教科書をご使用にな
られるかどうかをご記入下さい。そして教科書をご使用になら
れる場合は、下記にご採用教科書に関する情報をご記入下さ
い。前年度と同じ書籍をご採用の場合でもその旨をご連絡下さ
い。

この時期の書籍は、版元の理由等により、約１ヵ月ほど納期を
必要とするものもございます。お決まりになられましたら、出
来るだけ早くご連絡下さいますようお願い致します。

タイトル

　　新任

　　継続

mailto:oecu-book@hanshin.coop

	9◎(正)2025年度教科書ご指定のご案内(生協加筆修正版）.pdf
	10 20250207 2025年度非常勤講師教科書採用指示書(生協-3.pdf
	Sheet1


